PROGRAM : 2.10 . 2.10.01 . 15 Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa 

KEGIATAN : 2.10 . 2.10.01 . 15 . 09 Penguatan Kelembagaan PPID 

LOKASI KEGIATAN : Diskominfo 

SUMBER DANA : Dana Alokasi Umum (DAU) 3 

JUMLAH ANGGARAN : Rp 68.720.000,00  (Enam puluh delapan juta tujuh ratus dua puluh ribu rupiah) 

PENGGUNA ANGGARAN/ 
KUASA PENGGUNA ANGGARAN 

NAMA 

NIP 

JABATAN 

: 

: 

: 

EDY MURDANI,SH 

19670822 198803 1 004 

Kepala Dinas 

Tahun Anggaran 2020 

Formulir 

DPA SKPD 
2.2.1 

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH